Theodericus dictus Bathen soen unum iuger terre situm in parochia de Lijttoijen in loco dicto communiter die Overste Twee Hoeven inter hereditatem dicti Theoderici ex uno et inter hereditatem heredum Goddini dicti Heijnkens ex alio tendens cum uno fine ad locum dictum communiter Polre Dijke venditum dicto Theoderico ab Oda dicta Heijnen Theoderico et Heijlwige eius liberis prout in litteris hereditarie vendidit Ghiboni dicto Pels et Johanni eius fratri supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijs et Scilder datum supra.

BP 1176 f 221v 18 ma 23-09-1381.

Johannes Baten soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Baten soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 221v 19 ma 23-09-1381.

Theodericus zvw Johannes gnd Bathen soen verkocht aan Ghibo Pels en zijn broer Johannes een deel land, gnd een alinge gemeint, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Twee Hoeven, tussen Oda gnd Heijnen enerzijds en Katherina dv Nijcholaus gnd van Dalem anderzijds, strekkend vanaf de dijk gnd die Polre Dijk tot aan erfgoed gnd die Wederscoet, welk deel aan voornoemde Theodericus verkocht was door Henricus gnd Pijeke zvw Henricus gnd Becker.

Theodericus filius quondam Johannis dicti Bathen soen partem! terre dictam een alinge gemeijnt sitam in parochia de Lijttoijen in loco dicto die Twee Hoeven inter hereditatem Ode dicte (dg: Heijn) Heijnen ex uno et inter hereditatem Katherine filie Nijcholai dicti de Dalem ex alio tendentem ab aggere dicto die (dg: Polre) Polre Dike ad hereditatem dictam die Wederscoet venditam dicto Theoderico ab Henrico dicto Pijeke filio quondam Henrici dicti Becker prout in litteris hereditarie vendidit Ghiboni Pels et Johanni eius fratri supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 221v 20 ma 23-09-1381.

Johannes Bathen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Bathen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 221v 21 ma 23-09-1381.

Willelmus zvw Arnoldus Tielkini en Jordanus van Hoculem beloofden aan Philippus Jozollo etc 68 oude Franse schilden, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381; 7+31+11=49 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Willelmus filius quondam Arnoldi Tielkini et Jordanus de Hoculem promiserunt Philippo Jozollo etc (dg: X) sexaginta octo aude scilde Francie ad nativitatis Domini proxime persolvenda (dg: ...) sub pena II. Testes Boud et Lijsscaph datum supra.